



2017年8月吉日

お客様各位

新紀元旭東物流株式会社

日本～中国・アジア航路における THC 改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

船会社の THC (Terminal Handling Charge) 改定に伴い、弊社と致しましても THC の料率を船会社と同額に改定させて頂くことと致しました。皆様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう、何卒宜しく願い申し上げます。

敬具

記

対象チャージ： THC (Terminal Handling Charge)

改定料率： 詳細は次頁をご覧ください

以上

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。

横浜本社：045 (263) 6863

名古屋営業所：052 (228) 6535



船会社	適用開始日	料率	20'DC	40'DC	20'DC 危険品	40'DC 危険品	20'Flat Rack Open Top	40'Flat Rack Open Top	20'Reefer	40'Reefer
SINOKOR SEIHON	2017/9/15 (金) 日本入港船、出港船より	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	-	-	JPY 39,000 (中国航路 輸出) JPY 30,000 (中国航路 輸入、アジア航路輸出入)	JPY 58,500 (中国航路 輸出) JPY 45,000 (中国航路 輸入、アジア航路輸出入)	JPY 39,000	JPY 58,500
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600 (中国航路 輸出) JPY 32,000 (アジア航路輸出入)	JPY 61,100 (中国航路 輸出) JPY 47,000 (アジア航路輸出入)	JPY 41,600	JPY 61,100
NAMSUNG SHIPPING	2017/9/15 (金) 日本入港船、出港船より	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 39,000	JPY 58,500
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100
DONG YOUNG SHIPPING	2017/9/15 (金) 日本入港船、出港船より	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 39,000	JPY 58,500
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100
KMTC LINE	2017/9/15 (金) 日本入港船、出港船より	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000 (中国華南、東南アジア、ロシア) JPY 39,000 (中国華北)	JPY 45,000 (中国華南、東南アジア、ロシア) JPY 58,500 (中国華北)	JPY 39,000 (中国、東南アジア、ロシア) JPY 42,000 (中東、南アジア)	JPY 58,500 (中国、東南アジア、ロシア) JPY 60,000 (中東、南アジア)
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600 (中国、東南アジア、ロシア)	JPY 61,100 (中国、東南アジア、ロシア)	JPY 41,600 (中国、東南アジア、ロシア) JPY 41,600 (中東、南アジア)	JPY 61,100 (中国、東南アジア、ロシア) JPY 61,100 (中東、南アジア)
KANBARA KISEN	2017/10/10 (火)	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 39,000	JPY 58,500	JPY 39,000	JPY 58,500
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100
C. K. MARITIME	2017/9/15 (金) 日本入港船、出港船より	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 39,000	JPY 58,500
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100
HEUNG-A SHIPPING	2017/9/15 (金) 日本入港船、出港船より	変更前	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 30,000	JPY 45,000	JPY 39,000	JPY 58,500
		変更後	JPY 32,000	JPY 47,000	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100	JPY 41,600	JPY 61,100

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。

横浜本社 : 045 (263) 6863

名古屋営業所 : 052 (228) 6535